

 LIVE

CURRENT AFFAIRS

MCQs + STATIC GK + MAGIC SLIDE

LIVE DAILY AT 7:00 AM

 BANK | SSC | UPSC
RAILWAY | STATE EXAMS



Ashish Gautam

29
APRIL
2026





Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

Happiness is not
something readymade.
It comes from your
own actions.

DALAI LAMA

Bank Maha Pack/ Warrior Pro Batch

Validity – 12 Months

Code – Y168 for 80% Discount



Q.1 Dinesh Trivedi has been appointed as India's next High Commissioner to which country?

दिनेश त्रिवेदी को भारत का अगला उच्चायुक्त किस देश में नियुक्त किया गया है?

1. Sri Lanka / श्रीलंका
2. Nepal / नेपाल
3. Bangladesh / बांग्लादेश
4. Bhutan / भूटान
5. Maldives / मालदीव





Q.2 India has signed a historic Free Trade Agreement (FTA) with which country?

भारत ने किस देश के साथ ऐतिहासिक मुक्त व्यापार समझौते (एफटीए) पर हस्ताक्षर किए हैं?

1. Australia / ऑस्ट्रेलिया
2. New Zealand / न्यूजीलैंड
3. United Kingdom / यूनाइटेड किंगडम
4. Canada / कनाडा
5. Japan / जापान

2



Q.3 Which fintech company has received RBI approval to operate as a Non-Banking Financial Company (NBFC)?

किस फिनटेक कंपनी को आरबीआई से गैर-बैंकिंग वित्तीय कंपनी (एनबीएफसी) के रूप में काम करने की मंजूरी मिली है?

1. Paytm / पेटीएम
2. PhonePe / फोनपे
3. Razorpay / रेज़रपे
4. MobiKwik / मोबिक्विक
5. BharatPe / भारतपे



4



Q.4 Which stock exchange reduced its stake in the Indian Gas Exchange to comply with regulatory norms?

किस स्टॉक एक्सचेंज ने नियामक मानदंडों का पालन करने के लिए इंडियन गैस एक्सचेंज में अपनी हिस्सेदारी कम की?

1. BSE / बीएसई
2. MCX / एमसीएक्स
3. NSE / एनएसई
4. NCDEX / एनसीडीईएक्स
5. IEX / आईईएक्स

3



Q.5 India will host which edition of the India-Africa Forum Summit (IAFS)?

भारत भारत-अफ्रीका फोरम शिखर सम्मेलन (आईएफएस) के किस संस्करण की मेजबानी करेगा?

1. Third / तीसरा
2. Fifth / पाँचवां
3. Second / दूसरा
4. Fourth / चौथा
5. Sixth / छठा





Q.6 Advanced Armoured Platforms (tracked and wheeled) were unveiled in Maharashtra by which defence research organization of India?

महाराष्ट्र में उन्नत बख्तरबंद प्लेटफॉर्म (ट्रैक्ड और व्हील्ड) का अनावरण भारत के किस रक्षा अनुसंधान संगठन द्वारा किया गया?

1. ISRO / इसरो
2. HAL / एचएएल
3. BEL / बीईएल
4. DRDO / डीआरडीओ
5. BDL / बीडीएल

4



Q.7 The Annual General Meeting where FIDE joined the International World Games Association was held in which city?

वह वार्षिक आम बैठक, जिसमें फिडे इंटरनेशनल वर्ल्ड गेम्स एसोसिएशन में शामिल हुआ, किस शहर में आयोजित हुई?

1. Geneva / जिनेवा
2. Paris / पेरिस
3. Zurich / ज्यूरिख
4. Vienna / वियना
5. Lausanne / लॉज़ेन

5



Q.8 Renowned photographer Raghu Rai, known for documenting events like the Bhopal Gas Tragedy and the Bangladesh Liberation War, was honoured with the Padma Shri in which year?

भोपाल गैस त्रासदी और बांग्लादेश मुक्ति युद्ध जैसी घटनाओं को अपने कैमरे में कैद करने के लिए प्रसिद्ध फोटोग्राफर रघु राय को किस वर्ष पद्म श्री से सम्मानित किया गया था?

1. 1968
2. 1975
3. 1980
4. 1972
5. 1965





Q.9 International Design Day is observed annually on which date?

अंतराष्ट्रीय डिजाइन दिवस प्रतिवर्ष किस तिथि को मनाया जाता है?

1. April 25 / 25 अप्रैल
2. April 26 / 26 अप्रैल
3. April 27 / 27 अप्रैल
4. April 28 / 28 अप्रैल
5. April 29 / 29 अप्रैल





Q.10 World Tapir Day is observed annually on which date?

विश्व टैपिर दिवस प्रतिवर्ष किस तिथि को मनाया जाता है?

1. April 26 / 26 अप्रैल
2. April 28 / 28 अप्रैल
3. April 25 / 25 अप्रैल
4. April 29 / 29 अप्रैल
5. April 27 / 27 अप्रैल





Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

Iraq Appoints Ali al-Zaidi as New Prime Minister.
इराक ने अली अल-जैदी को नया प्रधानमंत्री नियुक्त किया है।



Bank Maha Pack/ Warrior Pro Batch

Validity – 12 Months

Code – Y168 for 80% Discount



- Iraq's newly elected President **Nizar Amade** has nominated businessman and political newcomer **Ali al-Zaidi** as the **Prime Minister**.
- इराक के नव निर्वाचित राष्ट्रपति निज़ार अमादे ने व्यवसायी और राजनीति में नवागंतुक अली अल-ज़ैदी को प्रधानमंत्री के रूप में नामित किया है।



PV Sindhu Enters Global Badminton Governance with BWF Council Role.

पीवी सिंधु ने बैडमिंटन वर्ल्ड फैमिली काउंसिल में भूमिका निभाकर वैश्विक बैडमिंटन प्रशासन में प्रवेश किया।





- **PV Sindhu** has become a **member** of the **BWF Council** with **voting rights**.
- She got this position after being elected **Chair** of the **BWF Athletes' Commission (2026–2029)**.
- The BWF Council is the highest decision-making body of world badminton.

- पीवी सिंधु को मतदान के अधिकार के साथ बीडब्ल्यूएफ परिषद की सदस्य बनाया गया है।
- उन्हें बीडब्ल्यूएफ एथलीट आयोग (2026-2029) की अध्यक्ष चुने जाने के बाद यह पद प्राप्त हुआ है।
- बीडब्ल्यूएफ परिषद विश्व बैडमिंटन की सर्वोच्च निर्णय लेने वाली संस्था है।



Badminton World Federation (BWF)

- Founded: 5 July 1934
- Headquarters: Kuala Lumpur, Malaysia

बैडमिंटन विश्व महासंघ (बीडब्ल्यूएफ)

- स्थापना: 5 जुलाई 1934
- मुख्यालय: कुआलालंपुर, मलेशिया



India Launches 5-Year Biodiversity Project in Tamil Nadu & Meghalaya.

भारत ने तमिलनाडु और मेघालय में 5 वर्षीय जैव विविधता परियोजना का शुभारंभ किया।





- The **Ministry of Environment Forest and Climate Change** and **National Biodiversity Authority** have launched a **five-year project (2025–2030)** to strengthen biodiversity conservation at the grassroots level in **Tamil Nadu** and **Meghalaya**.
- पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय और राष्ट्रीय जैव विविधता प्राधिकरण ने तमिलनाडु और मेघालय में जमीनी स्तर पर जैव विविधता संरक्षण को मजबूत करने के लिए एक पांच वर्षीय परियोजना (2025-2030) शुरू की है।



- The project will be implemented with a grant of over 4.88 million US dollars.
- The project, titled **Strengthening Institutional Capacities for Securing Biodiversity Conservation Commitments**, is a joint initiative of the **Government**, the **Global Environment Facility** and the **United Nations Development Programme**.

- इस परियोजना को 48 लाख अमेरिकी डॉलर से अधिक के अनुदान से कार्यान्वित किया जाएगा।
- जैव विविधता संरक्षण प्रतिबद्धताओं को सुनिश्चित करने के लिए संस्थागत क्षमताओं को मजबूत करने नामक यह परियोजना सरकार, वैश्विक पर्यावरण सुविधा और संयुक्त राष्ट्र विकास कार्यक्रम की एक संयुक्त पहल है।



- In Tamil Nadu, the project will cover the **Sathyamangalam landscape**, including **Mudumalai and Sathyamangalam Tiger Reserves**.
- In Meghalaya, It will be implemented in the **Garo Hills region**, covering **Nokrek Biosphere Reserve, Balpakram National Park, and Siju Wildlife Sanctuary**.

- तमिलनाडु में, यह परियोजना सत्यमंगलम क्षेत्र को कवर करेगी, जिसमें मुदुमलाई और सत्यमंगलम बाघ अभ्यारण्य शामिल हैं।
- मेघालय में, इसे गारो हिल्स क्षेत्र में लागू किया जाएगा, जिसमें नोकरेक बायोस्फीयर रिजर्व, बालपक्रम राष्ट्रीय उद्यान और सiju वन्यजीव अभ्यारण्य शामिल हैं।



India industrial output hits 5-month low of 4.1% in March.

मार्च में भारत का औद्योगिक उत्पादन 5 महीनों के निचले स्तर 4.1% पर पहुंच गया।





- India's **industrial output growth** slowed to a **five-month low** of **4.1%** in **March 2026**.
- The factory output is measured by the **Index of Industrial Production (IIP)**.
- The growth for **February 2026** was revised slightly lower to **5.1%** from the earlier estimate of 5.2%, data from the **National Statistics Office** showed.

- भारत की औद्योगिक उत्पादन वृद्धि दर मार्च 2026 में घटकर पांच महीने के निचले स्तर 4.1% पर आ गई।
- कारखाने के उत्पादन को औद्योगिक उत्पादन सूचकांक (आईआईपी) द्वारा मापा जाता है।
- राष्ट्रीय सांख्यिकी कार्यालय के आंकड़ों के अनुसार, फरवरी 2026 के लिए विकास दर को पहले के 5.2% के अनुमान से थोड़ा कम करके 5.1% कर दिया गया है।



Finance Minister Sitharaman Launches 'Mission Jagrook', Flags Cyber Risks at SEBI Foundation Day.

वित्त मंत्री सीतारमण ने सेबी स्थापना दिवस पर 'मिशन जाग्रूक' का शुभारंभ किया और साइबर जोखिमों पर चिंता जताई।





- Union Finance Minister **Nirmala Sitharaman** delivered the keynote address at the **38th Foundation Day of Securities and Exchange Board of India**, where she launched a nationwide investor awareness initiative '**Mission Jagrook**'.
- केंद्रीय वित्त मंत्री निर्मला सीतारमण ने भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) के 38वें स्थापना दिवस पर मुख्य भाषण दिया, जहां उन्होंने देशव्यापी निवेशक जागरूकता पहल 'मिशन जागरूक' की शुरुआत की।



- Mission Jagrook launched to promote investor awareness and financial literacy.
- Focus on protecting investors from:
 - Fake investment apps
 - Deepfake videos
 - Fraud by “fin-fluencers”

- मिशन जग्रूक का उद्देश्य निवेशकों में जागरूकता और वित्तीय साक्षरता को बढ़ावा देना है।
- निवेशकों को इनसे बचाने पर ध्यान केंद्रित किया गया है:
 - नकली निवेश ऐप्स
 - डीपफेक वीडियो
 - “फाइनेंशियल इन्फ्लुएंसर्स” द्वारा धोखाधड़ी



Securities and Exchange Board of India (SEBI)

- Established (non-statutory) → 12 April 1988
- Given statutory powers → 30 January 1992 (SEBI Act, 1992)
- Headquarters: Mumbai, Maharashtra
- Chairperson: Tuhin Kanta Pandey

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी)

- स्थापना (गैर-वैधानिक) → 12 अप्रैल 1988
- वैधानिक शक्तियां प्राप्त → 30 जनवरी 1992 (सेबी अधिनियम, 1992)
- मुख्यालय: मुंबई, महाराष्ट्र
- अध्यक्ष: तुहिन कांता पांडे



RBI launches Mission SAKSHAM for Capacity Building of the Urban Co-operative Banking (UCB) Sector.

आरबीआई ने शहरी सहकारी बैंकिंग (यूसीबी) क्षेत्र की क्षमता निर्माण के लिए मिशन सक्षम का शुभारंभ किया।





- **Reserve Bank of India** has launched **Mission SAKSHAM**, a nationwide capacity-building initiative aimed at strengthening the **Urban Cooperative Banking (UCB) sector**.
 - SAKSHAM: **Sahkari Bank Kshamta Nirman**
- भारतीय रिजर्व बैंक ने शहरी सहकारी बैंकिंग (यूसीबी) क्षेत्र को मजबूत करने के उद्देश्य से राष्ट्रव्यापी क्षमता निर्माण पहल 'मिशन सक्षम' की शुरुआत की है।
- सक्षम: सहकारी बैंक क्षमता निर्माण



- It is a training and **capacity-building programme** for UCBs.
- Around **1.4 lakh participants** will be trained.
- Training will be provided through:
 - Physical (in-person) programmes
 - E-learning platforms

- यह यूसीबी के लिए एक प्रशिक्षण और क्षमता निर्माण कार्यक्रम है।
- लगभग 1.4 लाख प्रतिभागियों को प्रशिक्षित किया जाएगा।
- प्रशिक्षण निम्नलिखित माध्यमों से प्रदान किया जाएगा:
 - भौतिक (आमने-सामने) कार्यक्रम
 - ई-लर्निंग प्लेटफॉर्म



Flipkart, Axis Bank & PayU Launch Biometric Authentication for Card Payments.

फ्लिपकार्ट, एक्सिस बैंक और पेयू ने कार्ड से भुगतान के लिए बायोमेट्रिक प्रमाणीकरण शुरू किया।





- **Flipkart, Axis Bank, and PayU** have jointly introduced **biometric authentication** for card payments on the Flipkart platform.
- फ्लिपकार्ट, एक्सिस बैंक और पेयू ने संयुक्त रूप से फ्लिपकार्ट प्लेटफॉर्म पर कार्ड से भुगतान के लिए बायोमेट्रिक प्रमाणीकरण शुरू किया है।



Key Points

- Axis Bank cardholders can now **approve payments using fingerprint or Face ID**.
- This replaces the traditional **OTP (One-Time Password)** system.
- **PayU** manages payment infrastructure, while **Wibmo (PayU subsidiary)** handles authentication.

प्रमुख बिंदु

- एक्सिस बैंक कार्डधारक अब फिंगरप्रिंट या फेस आईडी का उपयोग करके भुगतान स्वीकृत कर सकते हैं।
- यह पारंपरिक ओटीपी (वन-टाइम पासवर्ड) प्रणाली का स्थान लेता है।
- पेयू भुगतान अवसंरचना का प्रबंधन करता है, जबकि विबमो (पेयू की सहायक कंपनी) प्रमाणीकरण का कार्य संभालती है।



Bank of Baroda launches Indian Sign Language support through video calls.

बैंक ऑफ बड़ौदा ने वीडियो कॉल के माध्यम से भारतीय सांकेतिक भाषा की सहायता शुरू की।





- Bank of Baroda launched **Indian Sign Language (ISL) support via video calls** at its Contact Centre.
- Customers with **hearing or speech impairments** can now:
 - Connect through **video calls**
 - Get assistance via **trained ISL interpreters**
 - Interact in **real-time using sign language**

- बैंक ऑफ बड़ौदा ने अपने संपर्क केंद्र पर वीडियो कॉल के माध्यम से भारतीय सांकेतिक भाषा (आईएसएल) सहायता शुरू की है।
- श्रवण या वाक् संबंधी समस्याओं वाले ग्राहक अब निम्न कार्य कर सकते हैं:
- वीडियो कॉल के माध्यम से जुड़ें
 - प्रशिक्षित आईएसएल दुभाषियों से सहायता प्राप्त करें
 - सांकेतिक भाषा का उपयोग करके वास्तविक समय में बातचीत करें



UAE leaves OPEC in blow to oil cartel during war on Iran.

ईरान के साथ युद्ध के दौरान तेल संघ को झटका देते हुए यूएई ने ओपेक छोड़ दिया।





- The **United Arab Emirates** announced that it will exit the **Organisation of the Petroleum Exporting Countries (OPEC)** and **OPEC+** with effect from **May 1**.
- The move will cut OPEC's membership to **11**.

- संयुक्त अरब अमीरात ने घोषणा की है कि वह 1 मई से पेट्रोलियम निर्यातक देशों के संगठन (ओपेक) और ओपेक+ से बाहर निकल जाएगा।
- इस कदम से ओपेक की सदस्यता घटकर 11 हो जाएगी।



- The UAE, a major producer, has long felt constrained by **OPEC quotas**, which it believed limited its ability to monetize its natural resources and invested capacity.
- यूएई, जो एक प्रमुख उत्पादक देश है, लंबे समय से ओपेक कोटा से विवश महसूस करता रहा है, जिसके बारे में उसका मानना था कि यह उसके प्राकृतिक संसाधनों और निवेशित क्षमता का मुद्रीकरण करने की उसकी क्षमता को सीमित करता है।



Organization of the Petroleum Exporting Countries (OPEC)

- Founded: 1960
- Headquarters: Vienna, Austria
- Member: 11 (Algeria, Republic of the Congo, Equatorial Guinea, Gabon, Iran, Iraq, Kuwait, Libya, Nigeria, Saudi Arabia, Venezuela)

पेट्रोलियम निर्यातक देशों का संगठन (ओपेक)

- स्थापना: 1960
- मुख्यालय: वियना, ऑस्ट्रिया
- सदस्य: 11 (अल्जीरिया, कांगो गणराज्य, इक्वेटोरियल गिनी, गैबॉन, ईरान, इराक, कुवैत, लीबिया, नाइजीरिया, सऊदी अरब, वेनेजुएला)



India to host SAFF Women's Championship after a decade.

भारत एक दशक बाद एसएफएफ महिला चैंपियनशिप की मेजबानी करेगा।





- **Goa** is set to create history by hosting the **SAFF Women's Championship 2026** for the **first time**, with the tournament confirmed to run from May 25 to June 7, 2026.
- All matches will be played at the **PJN Stadium, Fatorda.**

- गोवा पहली बार एसएफएफ महिला चैंपियनशिप 2026 की मेजबानी करके इतिहास रचने जा रहा है, टूर्नामेंट 25 मई से 7 जून, 2026 तक आयोजित होने की पुष्टि हो चुकी है।
- सभी मैच फातोर्डा स्थित पीजेएन स्टेडियम में खेले जाएंगे।



- Six nations will compete for the title India, Nepal, Bangladesh, Maldives, Sri Lanka and Bhutan.
- खिताब के लिए छह देश प्रतिस्पर्धा करेंगे: भारत, नेपाल, बांग्लादेश, मालदीव, श्रीलंका और भूटान।



South Asian Football Federation (SAFF)

- Formation: 1997
- Headquarters: Dhaka, Bangladesh

दक्षिण एशियाई फुटबॉल महासंघ (एसएफएफ)

- स्थापना: 1997
- मुख्यालय: ढाका, बांग्लादेश



Prime Minister Narendra Modi Inaugurates Six BCCI Indoor Cricket Academies.

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने बीसीसीआई की छह इंडोर क्रिकेट अकादमियों का उद्घाटन किया।





- Prime Minister **Narendra Modi** inaugurated **six state-of-the-art indoor cricket academies** across Northeast India as part of the expansion initiative by the **Board of Control for Cricket in India**.
- प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने भारतीय क्रिकेट कंट्रोल बोर्ड की विस्तार पहल के तहत पूर्वोत्तर भारत में छह अत्याधुनिक इनडोर क्रिकेट अकादमियों का उद्घाटन किया।



- **Locations of Academies**

- Rangpo (**Sikkim**)
- Doimukh (**Arunachal Pradesh**)
- Imphal (**Manipur**)
- Madan Kurkalang (**Meghalaya**)
- Aizawl (**Mizoram**)
- Dimapur (**Nagaland**)

- अकादमियों के स्थान

- रंगपो (सिक्किम)
- दोईमुख (अरुणाचल प्रदेश)
- इंपाल (मणिपुर)
- मदन कुरकलांग (मेघालय)
- आइजोल (मिजोरम)
- दीमापुर (नागालैंड)



Mali Defence Minister Sadio Camara Killed in Suicide Attack.

माली के रक्षा मंत्री सादियो कैमारा आत्मघाती हमले में मारे गए।





- Defence Minister **Sadio Camara** was killed in a **suicide truck bombing** at his residence near the capital **Bamako**.
- रक्षा मंत्री सादियो कैमारा की राजधानी बामाको के पास स्थित उनके आवास पर हुए आत्मघाती ट्रक बम विस्फोट में मौत हो गई



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

Dubai's 'Textile King' Vasu Shroff Passes Away.

दुबई के 'टेक्सटाइल किंग' वासु श्रॉफ का निधन हो गया।



Bank Maha Pack/ Warrior Pro Batch

Validity – 12 Months

Code – Y168 for 80% Discount



- Veteran Indian-origin businessman **Vasu Shroff**, popularly known as **Dubai's "Textile King"**, passed away.
 - He was the **Chairman of Regal Group** and a pioneer in Dubai's textile industry.
-
- दुबई के "टेक्सटाइल किंग" के नाम से मशहूर दिग्गज भारतीय मूल के व्यवसायी वासु श्रॉफ का निधन हो गया।
 - वे रीगल ग्रुप के चेयरमैन और दुबई के कपड़ा उद्योग के अग्रणी व्यक्ति थे।



World Intellectual Property Day is observed annually on 26 April.

विश्व बौद्धिक संपदा दिवस प्रतिवर्ष 26 अप्रैल को मनाया जाता है।

**WORLD
INTELLECTUAL
PROPERTY
DAY April 26**





- **World Intellectual Property Day** is observed every year on **April 26** to promote awareness about intellectual property (IP) rights and their role in encouraging innovation and creativity.
- It is organised by the **World Intellectual Property Organization**.
- Theme 2026: "IP and Sports: Ready, Set, Innovate"

- बौद्धिक संपदा अधिकारों और नवाचार एवं रचनात्मकता को प्रोत्साहित करने में उनकी भूमिका के बारे में जागरूकता बढ़ाने के लिए हर साल 26 अप्रैल को विश्व बौद्धिक संपदा दिवस मनाया जाता है।
- इसका आयोजन विश्व बौद्धिक संपदा संगठन द्वारा किया जाता है।
- विषय 2026: आईपी एंड स्पोर्ट्स: रेडी, सेट, इनोवेट



World Day for Safety and Health at Work is observed on 28 April.

काम पर सुरक्षा और स्वास्थ्य के लिए विश्व दिवस 28 अप्रैल को मनाया जाता है।





- The **International Labour Organization** observed **World Day for Safety and Health at Work** on **April 28**.
- Theme: **“Let’s ensure a healthy psychosocial working environment”**

- अंतर्राष्ट्रीय श्रम संगठन ने 28 अप्रैल को कार्यस्थल पर सुरक्षा और स्वास्थ्य के लिए विश्व दिवस मनाया।
- विषय: “आइए एक स्वस्थ मनोसामाजिक कार्य वातावरण सुनिश्चित करें”



**MONTH END
APRIL SALE
TRIPLE BENEFITS**

Enroll in
BANK MAHAPACK
with

- FLAT **80% OFF**
- 3X VALIDITY**
- FREE **Ai Batch**

Offer Ending Soon!

Use Code **Y168**

BANK MAHAPACK
for all Bank & Insurance Exams
Selection Ka Saathi

Bank Maha Pack/ Warrior Pro Batch

Validity – 12 Months

Code – Y168 for 80% Discount



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

WARRIOR PRO 2026

- Current Affairs**
Monthly 2026 (Jan to Dec)
- SAARTHI 2026**
For Financial Awareness
- Mains Special**
Batch 2026
- Static GK**

STARTS - 13 JAN 2026 | TIME - 10:00 AM TO 11:30 AM

BANK MAHAPACK
for all Bank & Insurance Exams

Selection Ka Saathi

Use Code – **Y168**

Bank Maha Pack/ Warrior Pro Batch

Validity – 12 Months

Code – Y168 for 80% Discount



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

Warrior Pro
BATCH

FLAT 80% OFF

DOUBLE VALIDITY

12+12=24 MONTHS

Use Code

Y168

Enroll Now



₹1562/-
only

इतना सस्ता



Bank Maha Pack/ Warrior Pro Batch

Validity – 12 Months

Code – Y168 for 80% Discount



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

Banking

FEED | STUDY MATERIAL

Free Live... Daily Quiz... Current Af... Previous... Notes

WARRIOR 2026
CURRENT & FINANCIAL AFFAIRS
The Most Trustful CA Batch by Toppers for 2024/25 Exams

Test Prime
All Exams, One Subscription.
500+ exams covered

Job Alerts > 32 mins ago

Home Community My Content Test Prime Store

Banking

Best Seller

Bank Maha Pack for IBPS, RRB & SBI Exams
₹2662 ₹12100 (78% off)

Find Product By Exam

Bank Maha Pack | Bank Exams 2026-27 | RBI Attendant

Browse By Product

Live Classes | Mock Test | Video Courses | E-Books | Printed Books | 3D Learning

Home Community My Content Test Prime Store

Live Classes

BANK MAHAPACK
Bank Maha Pack for IBPS, RRB & SBI Exams
₹4249 ₹16996 (75% off)

आधार
Aadhaar Complete Foundation Batch for 2026 Bank Exams | Pr...
₹2499.75 ₹9999 (75% off)

TARGET
Target RBI Assistant 2026 Complete Batch for Pre + Mains ...
₹1499.75 ₹5999 (75% off)

LIC AAO 2025
LIC AAO 2025 | Complete Interview Preparation | Live Cla...
₹1362.50 ₹5450 (75% off)

Live Classes

BANK MAHAPACK
₹1476.25 ₹5905 (75% off)

SBI CBO 2026
SBI CBO 2026 | Live Batch | Online Live Classes by Adda 247
₹3499.75 ₹13999 (75% off)

Warrior Pro Batch
Warrior Pro Batch for Financial Awareness, Current Affairs and ...
₹1021.75 ₹4087 (75% off)

DA'SH
Daksh Premium 3.0 | Quants Foundation Batch for 2026 Ban...
₹1499.75 ₹5999 (75% off)

BANK MAHAPACK
for all Bank & Insurance Exams

Selection Ka Saathi

Toppers Recommended

Bank Maha Pack for IBPS, RRB & SBI Exams
Exams Covered: 14 | MAHAPACK

Offers & Discounts

"Y168" coupon applied

Use Coins: 674.96

For Admission Enquiry CALL NOW

What will you get

Access to Structured Classes in Live & Recorded Form

Bank Maha Pack/ Warrior Pro Batch

Validity - 12 Months

Code - Y168 for 80% Discount



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे

TEST GURU
PRO 2026

- Daily Current Affairs Test
- Weekly Current Affairs Test
- Static GK Power Test
- Banking Awareness Test
- Monthly Mock Test
- Exam Specific GA Mock Test
- Full Length Mock Test (Pre + Mains)

TEST GURU
PRO 2026
GENERAL AWARENESS TEST SERIES for ALL DRIVING EXAMS
20,000+ QUESTIONS

Actual Price
~~₹738/-~~
Offer Price
₹199/-

USE CODE
Y168

Bank Maha Pack/ Warrior Pro Batch

Validity – 12 Months

Code – Y168 for 80% Discount



Daily Current Affairs By Ashish Gautam Sir

सुबह 7 बजे



GA BY Ashish Gautam (Official)

1,87,360 subscribers

Open

Unmute

More

Bank Maha Pack/ Warrior Pro Batch

Validity – 12 Months

Code – Y168 for 80% Discount